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119-PAPEL CHINA COLOR AZUL REY 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.252101 $0.25
137-POST IT 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 156.692101 $17.41
1409-GASOLINA MAGNA 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 9,300.002603 $6.20
1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 74.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.003203 $0.25
149-SACAPUNTAS ELECTRICO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 244.002101 $244.00
154-SEPARADORES CON 5  DIVISIONES 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 29.432101 $9.81
158-SOBRE MANILA   DOBLE CARTA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63.502101 $63.50
1604-PEAJES TULA-MEXICO 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 440.003407 $110.00
165-TARJETAS DE PRESENTACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181.002101 $181.00
1721-PANTALLA ANTIREFLEJANTE DE 14" ECONOMICA 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59.802302 $29.90
18-BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO  COLOR NEGRO 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.902101 $1.38
2039-CAFETERIA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.002202 $1,000.00
2040-SERVICIO POSTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 250.003101 $125.00
2045-OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 656.003407 $656.00
2197-BECA ALIMENTICIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 9,000.002202 $3,000.00
21-CAJA DE CARTON ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA ARMABLE 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 35.802101 $8.95
238-DEDALES 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.302101 $0.86
25-CARPETA 2" 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 103.042101 $25.76
281-CARTUCHO   HP 51626A NEGRO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292.102105 $292.10
282-CARTUCHO   HP 51629A NEGRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262.262105 $262.26
284-CARTUCHO   HP 51645 A 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292.102105 $292.10
30-CINTA CANELA PARA SELLAR 48 MM. X 50 MTS. 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 13.952101 $4.65
310-CD'S RECORDABLE MARCA SONY DE 650 MEGAS Y 74 MINUTOS, PAQ. CON 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 40.962106 $10.24
313-DISKETS DE 3 1/2" DE ALTA DENSIDAD,  SONY CAJA CON 10 PIEZAS 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 61.772106 $20.59
41-CLIPS GIGANTE DE MARIPOSA 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24.842101 $12.42
42-CLIPS MARIPOSA NO. 2 NIQUELADO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.122101 $6.56
45-CORRECTOR LIQUIDO DE 20 ML. 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.522101 $4.88
50-CUTER 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.562101 $1.78
51-CHAROLA 3 NIVELES 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96.772101 $96.77
52-ENGRAPADORA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.202101 $30.20
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55-ETIQUETAS ADHESIVAS JANEL N.25 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 26.072101 $8.69
64-FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70.002101 $35.00
68-GRAPAS  DE ACERO DEL N. 400 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 18.632101 $6.21
69-HOJA MEMBRETADA 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.502101 $0.69
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 86.252101 $28.75
78-HOJAS OPALINA DELGADA TAMAÑO CARTA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 74.912101 $24.97
79-HOJAS OPALINA GRUESA TAMAÑO  CARTA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33.142101 $33.14
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 45.722101 $22.86
87-LIBRETA  FORMA FRANCESA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 17.612101 $5.87
88888-GASOLINA PREMIUM 26.67 0.00 0.00 0.00 0.00 26.67 0.00 0.00 26.67 0.00 0.00 0.00 576.072603 $7.20
88891-VIATICOS INTERNACIONALES NIVEL B (E.E.U.U., Canada, Francia) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 23,160.003819 $3,860.00
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110.003817 $110.00
88909-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA II, NIVEL C 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 282.003817 $94.00
88912-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL C 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 306.003817 $102.00
93-MARCADOR BEROL COLOR NARANJA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.932101 $2.93
94-MARCADOR BEROL COLOR ROSA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.932101 $2.93
97-MARCADOR PARA PINTARRON SANFORD 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 178.142101 $29.69

48,737.76C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
PARTICIPAR EN REUNIONES DE LA RED DE MOVILIDAD E INTERCAMBIO ACADÉMICO DE 
LA ANUIES, DEL GRUPO FORMADOR DE FORMADORES DE FRANCÉS Y DEL AMIFRAM

1409-GASOLINA MAGNA 0.00 75.00 0.00 0.00 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,860.002603 $6.20
150-SELLO AUTOENTINTABLE 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 410.002101 $410.00
2045-OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 656.003407 $656.00
73-HOJAS DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA COLOR ROSA CLARO PAQ. DE 500 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 227.042101 $37.84
88888-GASOLINA PREMIUM 0.00 26.67 0.00 0.00 26.67 26.67 26.67 0.00 42.67 0.00 0.00 0.00 1,075.322603 $7.20
88893-VIATICOS NACIONALES MAYOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 720.003817 $360.00
88900-VIATICOS NACIONALES MAYOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,540.003817 $385.00
88905-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL B 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110.003817 $110.00
88911-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.003817 $125.00

6,848.36C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
PROMOVER LA FIRMA DE CONVENIOS CON NUEVAS INSTITUCIONES

1409-GASOLINA MAGNA 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 620.002603 $6.20
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1489-SERVICIO DE FOTOCOPIADO 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.003203 $0.25
152-SEPARADORES CON 12  DIVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.662101 $15.33
1719-FOLDERS MEMBRETADOS TAMAÑO CARTA 0.00 0.00 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 134.552101 $3.45
1720-TIJERAS PARA PAPEL 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.502101 $11.50
1752-SOBRES MEMBRETADOS TAMAÑO CARTA 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39.502101 $3.95
1760-MATERIAL DE EQUIPO DE COMPUTO 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 372.372106 $372.37
2040-SERVICIO POSTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125.003101 $125.00
24-CARPETA 1.5" 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41.542101 $20.77
329-TE DIFERENTES SABORES 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.202202 $17.60
332-AZUCAR 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.002202 $7.50
335-BOCADILLOS 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 633.002202 $6.33
336-COFFE MATE 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.942202 $28.47
339-GALLETAS 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184.802202 $46.20
343-NESCAFÉ RISTRETO 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92.402202 $46.20
88888-GASOLINA PREMIUM 0.00 0.00 0.00 0.00 53.34 0.00 0.00 53.34 0.00 0.00 0.00 0.00 768.102603 $7.20
88891-VIATICOS INTERNACIONALES NIVEL B (E.E.U.U., Canada, Francia) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,860.003819 $3,860.00
88897-VIATICOS NACIONALES MAYOR A 24 HORAS ZONA II, NIVEL C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 668.003817 $334.00
88906-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL C 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86.003817 $86.00
88908-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA II, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117.003817 $117.00
88909-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA II, NIVEL C 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94.003817 $94.00
88912-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102.003817 $102.00

8,127.56C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D
FORTALECER LAS RELACIONES CON INSTITUCIONES PARA RECIBIR A ALUMNOS

137-POST IT 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34.822101 $17.41
1409-GASOLINA MAGNA 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 1,240.002603 $6.20
156-SEPARADORES CON 8  DIVISIONES 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 23.022101 $11.51
1719-FOLDERS MEMBRETADOS TAMAÑO CARTA 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 69.002101 $3.45
1720-TIJERAS PARA PAPEL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 11.502101 $11.50
25-CARPETA 2" 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 51.522101 $25.76
33-CINTA DIUREX  24MM X 65 M. 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 12.842101 $6.42
42-CLIPS MARIPOSA NO. 2 NIQUELADO 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 39.362101 $6.56
47-CORRECTOR  EN HOJA ESPECIAL PARA MAQUINA MECANICA KOREX COLO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 11.142101 $5.57
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64-FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.002101 $35.00
70-HOJAS CARTA CON 500 COLOR BLANCO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 57.502101 $28.75
78-HOJAS OPALINA DELGADA TAMAÑO CARTA 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 49.942101 $24.97
83-LAPIZ ADHESIVO 40GR. 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 45.722101 $22.86
85-LAPIZ NO. 2 BANDA ROJA 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 17.602101 $1.76
88888-GASOLINA PREMIUM 70.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101.33 0.00 0.00 0.00 1,238.402603 $7.20
88906-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA I, NIVEL C 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 172.003817 $86.00
88908-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA II, NIVEL B 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 234.003817 $117.00
88911-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 125.003817 $125.00
88912-VIATICOS NACIONALES MENOR A 24 HORAS ZONA III, NIVEL C 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 306.003817 $102.00
92-MARCADOR BEROL COLOR AMARILLO 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 11.722101 $2.93

3,786.08C   O   S   T  O       T   O   T   A   L       D   E       L   A       A   C   T   I   V   I   D   A   D

67,499.76T  O  T  A  L          G  L  O  B  A  L
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